Archiepiscopus, totius Angliae Primas et Apostolicse Sedis Le-

gatus, dico, allege, et in his scriptis propono, quod fui et sum

Ecclesiam Sanctam Cant, cum jure Legationis natae, prerogati-

yis, consuetudinibus, compositionibus, aliisq; jurisdictionibus,

juribus, libertatibus, et pertinentibus suis universis canonice

assecutus, ipsamq; sic assecutam nonnuUo tempore pacifice et

inconcusse possedi, prout sic possideo de presenti ; fuiq; et sum

Ecclesiae Romanae, et Sedis Apos,toliGae obedientise, Filius Ca-

tholicus, ac jurium et libertatum dictarum Ecclesiae et Sedis

juxta posse, assiduus defensor, et promoter; integri status,

bonae famae et opinionis illaesae et in possessione eorundem

existens, nullisq; suspensionis aut excommunicationis, seu ir-

regularitatis, aaX interdicti sententiae vel sententiis innodatus

:

Quodq; ex parte mei Henrici Archiepiscopi prasdicti in posses-

sione praemissorum omnium, et quasi ex verisimilibus conjectu-

ris ac communicationibus quampluribus mihi et Ecclesiaa meae,

ac juri legationis, prerogativis, consuetudinibus, compositioni-

bus, jurisdictionibus, juribus, libertatibus, et pertinentiis JEccle-

OF RECORDS. 443

siee, Cantuar. prsedictse factis, circa praemissa et eqrum singula BOOK
grave posse prejudicium generari; Ne Sanctissimus in Christo ^^-

Pater et Dominus noster Dominus Martinus, divina providentia

Papa quintus, vel quivis alius quavis Autoritate, vice vel man-
date, scienter vel ignoranter ad sinistram vel minus veram sug-

gestionem, aut informationem emulorum persons, dignitatis

aut Ecclesiae meae (quod absit) me non vocato, legitimeve prse-

monito, causae, cognitione et juris, justitiaeq; ordine praeter-

misso, in prejudicium status mei, dignitatis, legationis, preroga-

tivse, consuetudinum, compositionum, jurisdictionum, jurium,

libertatum et pertinentium jure Metropolitico, vel alias dictam

Ecclesiam meam Cantuar. et me ejus nomine concernentium

quicquam attemptet, seu faciat aliqualiter attemptari, citando,

monendo, mandando, inhibendo, decernendo, suspendendo, in-

terdicendo, excommunicando, privando, sequestrando, pronun-

ciando, definiendo, et, declarando, seu quovis alio modo gra-

vando ; Ad Sacrosanctum Concilium generale facientes, consti-

tuentes et representantes, facturos, constituturos et representa-

turos, si ipsum celebrari contigerit, et in defectum ipsius Con-
cilii tenendi, et celebrandi, ad tribunal Dei omnipotentis et Do-
mini nostri Jesu Christi, cujus idem sanctissimus Pater, Com-
missarius et Vicarius existit in terris, in his scriptis ob et ad